
UCHWAŁA NR L/58/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 
32, od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza 32 od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 1 grudnia 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

          

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 060EFE39-474F-4246-9C4E-A38E780DB73A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  
 

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę określa zasady udzielania i rozmiar obniżek, 

o których mowa w ust. 6, oraz przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w ust. 3. 

 Wobec powyższego organ prowadzący w drodze uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, posiada 

kompetencje do obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć. 

         

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: 060EFE39-474F-4246-9C4E-A38E780DB73A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



